Testes: Iohannes Gallus et predicti Ugo et Rolandus consiliatores. 
Actum Bonifacii in domo predicti Petri et uxoris, die XII novembris in trantis  
die veneris circa nonam. M°CC0XXXVIII. Ind. XI.

C. 12.
LVIII. — Testamento di Anantesa moglie del fu Iacopo de Predi. 

Sepoltura in San Giacomo; lascia s. 20 per i funerali e alcuni legati a chie
se. Alla figlia Acolina « prò falcidia sol. viginti tantum et in his volo quod 
sit tacita et contenta et quod amplius in bonis sive de bonis meis aliquid 
petere non possit. Item Agnesie filie mee pro falcidia sol. 20 tantum.... Item 
indico et dimito Tobie nepte mee filie Iohanne filie mee ad suum maritare 
domum meam in qua maneo et habito et si ipsa decedet sino legitimo herede 
ex se descendente succedat ei dicta Iohanna filia mea et alii filii sui. Cete
rorum bonorum meorum omnium dictam Iohannam filiam meam in heredem 
instituo et ordino ».

Testi Marco Scriba, Bernardo de Narbona, Domenico macellaio, Gugliel
mo fratello del pievano, Giovanni di Montazzio. In Bonifacio, nella predetta 
casa, 17 novembre, mercoledì, circa completorio.

LIX. — Guglielmo di Narbona riceve da Aicardo di Moneglia in 
accomendazione tanto per 1. 11, sol. 7 den. 7 da portare a negoziare sino 
a Taraso. Restituirà al ritorno in Bonifacio. « Hoc etiam actum inter eos quod 
si dictus Guilielmus veniet cum porcis in Bonifacio quod non teneatur ei solvere
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predictam pecuniam nisi quando veniet cum omnibus rebus quas portat ».
Testi Guglielmo Catalano, Ugo di Celanesi. — Bonifacio, in casa di 

detto Aicardo, 14 novembre, domenica, circa vespro.

LX. — Guglielmo di Narbona da Aicardo di Moneglia riceve per 1. 7 
e s. 12, den. 4 da portare a Taraso. — Condizioni testi e data come sopra.

C. Ì2 v°
LXI. — Iacopo de Vairexio (Varese), Guglielmo di Calignano e Gugliel

mo veneto (veneticus) ricevono in accomendazione da Ranfìcoto tanto pei' 1. 8 
da portare Bechisanum a negoziare. Pagheranno al ritorno a Bonifacio.

Testi Guglielmo capellario, Giovanni cintraco — Bonifacio, in casa 
di detto Iacopo; 14 novembre, domenica.

LXII. — Marino del fu Baldo calegario, Giovanni Fornario iunior, 
Giacomo di Finale ricevono in accomendazione da Amico Clarella tanto per 
1. 4 e s. 6 gen. da portare in Ampulia « usque Frixianum in barcha Iacobi 
de Finali et sociorum negociandi causa ad fortunam dei et rerum ipsarum. 
Quas 1. 4 sol. sex vel totidem pro ipsis eiusdem monete » renderà entro un 
mese « sana eunte et reddeunte dieta barcha cum maiore parte rerum ipsius ».